АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Село Верхняя Серебрянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «25» октября 2021 г.
   № 30
О безвозмездном приеме в муниципальную собственность Верхнесеребрянского сельского поселения  муниципального имущества Ровеньского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнесеребрянского сельского поселения, утвержденным решением Земского собрания  от 21 октября 2009 года № 56, Постановлением администрации Ровеньского района от 18 октября 2021 года №458 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Ровеньского района в собственность поселений Ровеньского района»,  администрация Верхнесеребрянского сельского поселения постановляет:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Верхнесеребрянского  сельского поселения имущество, являющееся муниципальной собственностью Ровеньского района согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Верхнесеребрянского сельского поселения                                Улезько Л.Н.
Приложение №1
к Постановлению № 31 от 27.10.2021г.

Перечень имущества
включаемого в состав казны Верхнесеребрянского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Ввод в эксплуатацию
	Балансовая (кадастровая) стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Беседка со столом и скамейками
	2021
	55 000,00
	-

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
п. Ровеньки

                                                                «____» ___________2021 г.
Администрация Ровеньского района Белгородской области, осуществляющая от имени муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области полномочия собственника муниципального имущества Ровеньского района, в лице главы администрации Ровеньского района Пахомова Андрея Вячеславовича, действующей на основании Устава муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, и администрация Верхнесеребрянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, в лице главы администрации Верхнесеребрянского сельского поселения Улезько Ларисы Николаевны, действующей на основании Устава, составили настоящий акт на основании постановления администрации Ровеньского района от 18 октября 2021 года №458 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Ровеньского района в собственность поселений Ровеньского района», постановления администрации Верхнесеребрянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 25.10.2021 года №30 «О безвозмездном приеме в муниципальную собственность Верхнесеребрянского сельского поселения  муниципального имущества Ровеньского района» о нижеследующем:
1. Администрация Ровеньского района Белгородской области передаёт, а администрация Верхнесеребрянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области принимает муниципальное имущество на сумму 4 416 (четыре тысячи четыреста шестнадцать) рублей 00 копеек согласно приложению к настоящему акту.
2. Стороны подтверждают, что на момент передачи данное имущество находится в состоянии пригодном для его эксплуатации в соответствии с целевым назначением.
3. Настоящий акт приема-передачи составлен в 3-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Глава администрации

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области

Пахомов А.В.

                   __________________________________

(м.п.)

Глава администрации

Верхнесеребрянского сельского поселения

Улезько Л.Н.

_______________________

(м.п.)